89
DOM/ES - Edição Nº2.453

sexta-feira, 09 de Fevereiro de 2024

Estando de pleno acordo, assinam o presente
instrumento em 04 (quatro) vias de igual teor,
perante as testemunhas, para que surtam seus
legais efeitos.

Itarana/ES, 08 de fevereiro de 2024.

CONTRATANTE:

VANDER PATRICIO
Prefeito do Município de Itarana

VANESSA ARRIVABENE
Secretária Municipal de Saúde - SEMUS

CONTRATADO:

BRUNO TEIXEIRA GOMES

TESTEMUNHAS:
Protocolo 1262483

RESUMO DO CONTRATO Nº 007/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITARANA/ES, CNPJ Nº 27.104.363/0001-23
CONTRATADO: ANDRÉ LUIZ ALVEZ DE MOURA
11598953761, CNPJ N° 31.099.937/0001-90
OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento
a contratação da atração artística: “ANDRÉ MOURA”,
para realização de 02 (duas) apresentações artísticas
nos dias 11/02/2024 e 12/02/2024, conforme
descrição, quantidade e exigências relacionados no
Anexo I.
VIGÊNCIA: 60 dias (sessenta) dias consecutivos, a
contar da data de sua assinatura.
VALOR: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)
BASE LEGAL: Inexigibilidade de Licitação n°
001/2024
PROCESSO N°: 000067/2024 de 03 de Janeiro de
2024

ORIGEM: Secretaria Municipal de Desporto Cultura
e Turismo - SEDECULT

ID CidadES Contratação nº
2024.036E0700001.10.0003

Itarana/ES, 08 de fevereiro de 2024

Vander Patrício
Prefeito do Município de Itarana

Protocolo 1262664

RESUMO DO CONTRATO Nº 008/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITARANA/ES, CNPJ Nº 27.104.363/0001-23
CONTRATADO: FERNANDO CARLOS DE OLIVEIRA,
inscrito no CPF/MF sob o nº 108.022.847-01
OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento
a contratação da apresentação artística: “GRUPO
OUTRO NOME”, para realização de 01 (uma)
apresentaçõesartísticasnodia13/02/2024, conforme
descrição, quantidade e exigências relacionados no
Anexo I.
VIGÊNCIA: 60 dias (sessenta) dias consecutivos, a
contar da data de sua assinatura.
VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais)
BASE LEGAL: Inexigibilidade de Licitação n°
002/2024
PROCESSO N°: 000269/2024 de 11 de Janeiro de
2024
ORIGEM: Secretaria Municipal de Desporto Cultura
e Turismo - SEDECULT

ID CidadES Contratação nº
2024.036E0700001.10.0002

Itarana/ES, 08 de fevereiro de 2024

Vander Patrício
Prefeito do Município de Itarana

Protocolo 1262694

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 8 de Fevereiro de 2024 às 21:57:01 Código de Autenticação: 6cfe02aa